Domini. Eorum officia erga famulos I. 382.

Dominium I. 536. Divisiones: quis capax domini 542. In quae homo habeat dominium 537. seq. Ubi non habeat: unde nascatur servitus 540. Dominium filiorum 543. seq. Uxorum 548. seq. Clericorum 558. seq. Auctorum 566. seq. Quomodo acquiratur dominium 569.

Donatio inter vivos I. 801. Requisita ad eius valorem 802. seq. Quantitas licita inter habiles ad donandum 805. Quando donationes careant pleno effectu 806. Vid. *Collatio*. Varias species donationis 810. seq. Acceptatio necessaria 810. (**). Donatarius absens 811. (6.). Donatio perfecta ex Iure Italico, ibid. (**). Revocatio donationis 813. quid ex Iure Italico, ibid. (**). Donationes coniugum mutuae, ibid. Q. 7. Donatio *mortis causa* 835. De Iure Gallico et Italico non admittitur, ibid. (*). Solutiones 836. seq.

Dos uxoris I. 550. Quid Ius Gallicum et Italicum de hac praecipiant, ibid. (7.).

Dubium I. 40. Relate ad conscientiam quid sit et quam multiplex, ibid. (2.) et 41. Quid agendum in dubio positivo 42. Quid in dubio practico 43. Dubia lex nulla lex 60. seq. Dubia peccata in ordine ad Confessionem II. 289. seq. et 291. Vid. *Integritas*. Dubia damnificatio an liberet a compensatione facienda I. 668. et 733. (12.).

Dulia I. 257.

Duellum. Quando licitum aut illicitum I. 404. seq. Censurae in duellantes et duello participantem II. 787. An aliquando duellum possit eehonestari, ibid. (41.).

E

Ebrietas I. 181. quando grave sit aut veniale, ibid. (2.). Quando liceat 182. Q. 2. (3.) seq. De peccatis in ebrietate commissis, ibid. Q. 3. Ebrios inducere ad violationem legis non licet 92.

Ecclesia. Quomodo violetur II. 200. Benedicta et postea polluta, quomodo re-

concilianda: item consecrata et postea violata 201. (11.). Ecclesia fatiscens exsecratur 202. Quenam peccata in Ecclesia admittuntur sacrilegium I. 285.

Educatio debita filiis a parentibus I. 372. seq. Vid. *Parentes*.

Egressus e monasterio quoad Religiosos viros et Moniales quale peccatum I. 1117. Q. 4. Vid. *Clausura*.

Eiectio subditi ab ordine Religioso quando fieri possit II. 520. (*). Quis habendus incorregibilis. De privilegio Soc. Jesu, ibid. Nota.

Eiectus ab Ordine vel Congregatione religiosa quibus poenis subdatur II. 520. (7.).

Electio ad officia Ecclesiastica. Vid. *Dignus*. Ad comitia an liceat, Vid. *Comitia publica*.

Eleemosyna I. 227. Quid erogandum proximo in necessitate extrema, gravi, et communi, ibid. et seq. Obligatio dandi ex superfluis statui 228. et ibid. (4.). Bona statui necessaria quanam sint, ibid. Q. 2. Quantum pauperibus elargiendum, ibid. Q. 3. (6. 7.). Quanam possint aut debeant eleemosynam facere, ibid. Q. 4.

Emphyteusis I. 920.

Emptio-Venditio I. 881. Quomodo perficiatur, ibid. Ad quid teneatur venditor 882. seq. Quid in rem Ius Italicum, ibid. (*). Obligationes emptoris 885. Iura incorporea certa et incerta an vendi possint 887. Q. 8. *Pretium* quotuplex et quomodo servandum 889. seq. Solutiones 901. Restitutio quoad venditorem et emptorem quomodo computanda 902.

Epikeia I. 413.

Episcopus tenetur ad residentiam I. 1056. Quamdiu possit abesse a Dioecesi 1057. Tenetur ad praedicationem 1058. Ad orandum pro populo, ibid. (*). Vid. *applicatio Missae*. Ad visitandam dioecesim 1059. (**). Pluribus gaudet privilegiis 1074. seq. Poenae in Episcopos male ordinantes II. 810. seq. 818. seq.

Ergastulum. In Iure Italico quid inferat I. 770. (7.).

Error in contractibus quando invalidet 776. seq. Solutiones 779. In matrimonio error substantialis circa personam, aut qualitates, an ipsum invalidet II. 607. et ibid. (7.). Solutiones practicae 608.

Errores a Pio IX damnati circa matrimonium II. 604.

Eucharistia II. 83. seq. Effectus 86. *Materia* remota et proxima 87. seq. 92. Caeremoniae sequendae 94. Si particulae consecratae non consecratis admixtae sint, quid agendum 93. (2.). *Forma* duplex 96. 97. seq. *Minister* quoad consecrationem et dispensationem 99. seq. Parochus imo et quilibet sacerdos quando teneatur eam ministrare 102. 104. Quid requiratur ad licitam Eucharistiae dispensationem 105. Solutiones 106. seq. Quid liceat Fidelibus tempore persecutionis 107. (*). Tempus dandae Communionis 108. seq. De modo eiusdem ministrandae 113. Q. 12. seq. De Viatico ad infirmos deferendo 115. seq. Ubi asservanda Eucharistia et quomodo 120. seq. Quid si reperiantur fragmenta aut hostia dubie consecrata 123. seq. *Subiectum Eucharistiae* 127. Praeceptum realis sumptionis Eucharistiae 128. seq. Plures solutiones quoad Viaticum 129. Pueri quando ad Communionem Paschalem teneantur, et admittendi ad primam 131. Q. 5. (4.). Dispositiones animae et corporis 136. seq. 141. 148. seq. De Communionem frequenti 150. seq. Vid. *Communio frequens*. De Eucharistia ut sacrificio 158. seq. Vid. *Sacrificium*. De Communionem spirituali 157. Vid. *Communio Spiritualis*.

Evictio I. 638. Quando nam emptor teneatur de evictione rei 888.

Examen peccatorum in ordine ad Confessionem II. 319. seq. Ordo in hoc examine sequendus 321. Q. 2.

Excommunicatio II. 768. (1). Vitandus

quisnam sit 769. Effectus excommunicationis 771. et ibid. (8.) et 772. seq. Communicantes cum excommunicatis quomodo puniantur 787.